
,l.-Es.- *--'

w'--''
Broj: JN/14-3l19
Datum: 15.02.2019.

Na osnovu dlana 6., ebna 17. stav (1), clana 18. stav (1), elana 87 stav(3) idtana 90. Zakona o
javnim nabavkama Bosne iHercegovine (SluZbeni glasnik BiH br.39/14), pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU sarajevska filharmonija broj. 89/03/uo/15 od 12.a3.2015. godine, odluke
opokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma br: JNl14-2119 od '15.02.2019. g.
lPlana javnih nabavki za 2019. godinu br. JN-pl 01/19 pd 11.2.2019. godine direktor JU sarajevske
filharmonije donosi:

ODLUKU
o nabavci robe putem direktnog sporazuma

1 Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke, a u vezi sa iskazanom potrebom
javne nabavke goriva za potrebe sluzbenog vozila JU Saraievska filharmonija putem direktnog
sporazuma br: JNl14-2/19 od 15 02.N19. g., odobrava se nabavka benzina (cpV kod: 09i32000-
3) po postupku direktnog sporazuma sa firmom Hifa petrol d.o.o. u iznosu 90,15 KIVI bez pDV-a (sa
PDV-om '105,39 KM)

2 Za pla1anie cijene iz cl. 1 ove odluke predvidena su finansijska sredstva u Budzetu Kantona
aralevo za 2019. godinu, na budzetskoj poziciji JU sarajevska filharmonila 22020002, konlo

61351 1 .

3. Realizaciju ove nabavke provesce Ekonomsko pravna sluzba JU Sarajevska filharmonija na naiin
regulisan Pravilnikom o javnim nabavkama J U Sara jevska filharmonrja.

4. Direktni sporazum 6e se smatrati zakljucenim u skladu sa elanom 7. stav l pravilnika o postupku
direktnog sporazuma JU Sarajevska filharmonila

5. Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje
Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke putem direktnog sporazuma za nabavku
goriva za potrebe slu2benog vozila JU sarajevska fjlharmonija proveden je postupak.javne nabavke
navedenog predmeta nabavke.
Realizacija javne nabavke predmeta je u skladu sa usvojenim planom .javnih nabavki ustanove za
2019. godinu.
Javna ustanova JU Sarajevska filharmonila je izvrsila istraZivanje trziSta.
JU sarajevska filharmonija je utvrdila da su sredstva za plaeanje cijene predmeta nabavke
obezbjedena u Budzetu Kanlona sarajevo za 2019. godinu na budzetskoj pozicUi JU sarajevska
filharmonija 22020002, konto 61351 1 .

Javnu nabavku usluge provesce Ekonomsko pravna sluzba JU saralevska filharmonija, koja
odgovara za izvrsenje gore navedenih poslova i zadalaka.
lz navedenog .ie odluceno kao u dispozitivu ove odluke.

JU SARAJEVSKA FILHARMON JJA
Direktor mr Samir

.4si$?m$ili*


